

IMSP Spitalul raional Singerei..
Reparatia laboratorului de
urgenta

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 248 993,48 lei

Intocmit in prețuri curente 05.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	3,05	84,97	259,16
2.	7122050013400	Zidar	h-om	29,54	84,97	2 510,01
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	325,21	84,97	27 633,10
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,32	84,97	367,07
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	7,20	84,97	611,78
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	230,62	84,97	19 595,78
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,55	84,97	556,55
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,03	84,97	597,34
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	22,39	84,97	1 902,48
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	352,29	84,97	29 934,09
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,84	84,97	751,13
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	43,88	84,97	3 728,47
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,30	84,97	1 300,04
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,65	84,97	140,20
Total manopera						89 887,20

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	3,03	60,00	181,80
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	10,27	320,00	3 286,40
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,57	320,00	1 142,40
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,33	320,00	105,60
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,87	320,00	1 238,40
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 211,20	0,02	24,22
7.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile	m2	4,85	1 450,00	7 032,50
8.	2051142950700	Dibluri	buc	40,00	0,50	20,00
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,04	22,00	0,88
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,42	60,00	145,20
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	40,01	15,00	600,15
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	82,90	30,00	2 487,00
13.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	36,92	43,00	1 587,56
14.	24302261000001	Fuga	kg	18,33	15,00	274,95
15.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	18,46	37,00	683,02
16.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	2,95	22,00	64,90
17.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	14,77	28,00	413,56
18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	22,15	17,00	376,55
19.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt.	m	2,14	46,00	98,44

		canalizare				
20.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,65	16,00	42,40
21.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	2,08	43,00	89,44
22.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,08	12,00	0,96
23.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,40	13,00	5,20
24.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,42	11,00	4,62
25.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,08	10,00	0,80
26.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	2,00	13,00	26,00
27.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	162,47	10,00	1 624,70
28.	2622102438000	Lavoar	buc	1,02	1 490,00	1 519,80
29.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	5,50	4,50	24,75
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 921,51	2,40	4 611,62
31.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	53,59	3,80	203,64
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 479,77	3,30	4 883,24
33.	26531021008312	Amestec uscat	kg	296,37	4,00	1 185,48
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	170,00	175,10
35.	26611128007002	Placi sau piscoturi de gresie	m2	61,34	180,00	11 041,20
36.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	241,18	3,00	723,54
37.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,74	3,00	11,22
38.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	56,10	79,00	4 431,90
39.	2746167335100	Priza	buc	20,40	68,00	1 387,20
40.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	50,00	12,00	600,00
41.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	23,00	2,00	46,00
42.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	25,00	2,00	50,00
43.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	19,39	2,00	38,78
44.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	40,00	0,50	20,00
45.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	85,00	86,70
46.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	35,00	35,70
47.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,04	22,00	44,88
48.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	6,30	15,00	94,50
49.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,30	300,00	1 890,00
50.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	39,83	2,00	79,66
51.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	400,00	400,00
52.	3130134817404	Cablu de energie	m	102,00	22,00	2 244,00
53.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,34	2,00	26,68
		Total materiale de construcții				57 413,24

Utilaje de construcții:

1.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,62	15,00	84,30
2.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	5,96	12,00	71,52
3.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,01	15,00	0,15
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,48	12,00	5,76
		Total utilaje de construcții				161,73

Total	lei	147 462,17
Asigurari sociale	24,00 %	21 572,93
Transportarea materialelor	10,00 %	5 741,32
Total	100,00 +	174 776,42
Cheltuieli de regie	12,00 %	20 973,17
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 744,98

Total	100,00 +	207 494,57
TVA	20,00 %	41 498,91
Total deviz:		248 993,48

Hadircă Vasile

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)